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1. Seurakehitys                                                                                                  

* Seurayhteistyö kehittyy uuden seurayhteisöstragian toimesta                                      

Seurayhteisömme seurat (FC89,PEP,KaPy ja FCE) ovat päättäneet tiiviimmästä yhteistyöstä seurayhteisössämme. 

Lue lisää. 

*Espoolainen yhteistyö vahvistuu - FC Espoo ja FC Honka uuteen pelaajapolkuyhteistyöhön     

FC Hongan ja FC Espoon yhteistyösopimus selkeyttää espoolaisen nuoren polkua kohti kotimaista 

ja kansainvälistä huippua FC Espoo, FC Honka ry ja Esport Honka oy ovat solmineet 

yhteistyösopimuksen, jolla määritellään seurojen välinen yhteistyö ja pelaajien liikkuminen 

seurojen välillä. Yhteistyön tavoitteena on mahdollistaa jokaiselle pelaajalle yksilöllisesti paras ja laadukkain 

mahdollinen pelaajapolku kohti pelaajan omaa huippua parhaissa mahdollisissa olosuhteissa. Pelaajien 

siirtymisten kannalta pelaajan etu on ensisijainen. Päätös uudesta pelaajapolku yhteistyöstä tehtiin FS Espoon ja 

kaikkien kasvattajaseurojen kesken. Lue lisää.   
 

2. Pelaajakehitys 

*Suomen Palloliitto myönsi Kasisyille 15.000 € Mini-VOK tukea 
Palloliiton hallitus päätti kokouksessaan 23. elokuuta valmennusosaamisen kehittämistuista 2022-2023. Tukea 

jaetaan 30 seuralle kaikkiaan 400 000 euroa hakemusten ja hakukriteerien perusteella.  

Lue lisää. 

 

* Harrastetoiminta liikuttaa- jalkapalloa jokaiselle 

FC Kasiysin harrastetoiminta kiinnostaa ja liikuttaa laajalla rintamalla. Vuonna 2019  

Meidän Seura otti ensimmäisiä askelia kohti missiotaan “jalkapalloa jokaiselle”. Nyt kolmen 

kesän jälkeen harrastepolku on osa seuran päivittäistä toimintaa.  

Lue lisää. 
 

3. Viestintä 

*Seuran syyskokous pidetään 25.9.2021 klo 11.00 seuran toimistolla  

Tervetuloa Kasiysin syyskokoukseen hallin neukkariin 2 krs. Lue lisää 

 

4. Muuta ajankohtaista 

*Soveltavaa futista erityisille pelaajille. Lisätietoa Red Stars joukkueesta täältä. 

*Aikuisten kuntofutista myös kesäkaudella. Naisilla ja  miehillä omat ryhmät. 

*Perhefutis on 2016-2017 syntyneeen  lapsen ja vanhemman yhteinen harrastus. Lisätietoa täältä. 

*Tue seuraasi K-plussa ostoksillasi K-Supermarket Lähderannassa. Lisätietoa täältä   
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